Allegato atto di variazione del bilancio riportantei dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo DPG/2020/3269

SPESE

Allegato n.8/1a D.Lgs. 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE

VARIAZIONI

ALLA PRECEDENTE
VARIAZIONE
ESERCIZI0 2020
*)

INAUMENTO IN DIMINUZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
INOGGETTO
ESERCIZIO 2020
*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00
MISSIONE 1 Serviziigtituzionali, generali edi gestione
Programma 1 Organi istituzionali
Titolo 1 Spesecorrenti residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 89.760,00 0,00
Totale Programma 1 Organiistituzionali residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 89.760,00 0,00
Programma 11 Altri servizi generali
Titolo 1 Spesecorrenti residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 4.278,94 0,00
Totale Programma 11 Altri servizi generali residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 4.278,94 0,00
TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali edi gestione residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00
previsionedi cassa 94.038,94 0,00
MISSIONE 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo elavalorizzazionedel turismo
Titolo 1 Spesecorrenti residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00
previsione di cassa 114.927,12 0,00
Totale Programma 1 Sviluppoelavalorizzazione del turismo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00
previsionedi cassa 114.927,12 0,00
TOTALE MISSIONE 7 Turismo residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 0,00
previsionedi cassa 114.927,12 0,00

MISSIONE

14 Sviluppo economico e competitivita

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo |'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE
Programma
Titolo

Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

1 Industria, PMI e Artigianato
1 Spesecorrenti

1 Industria, PMI eArtigianato

2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori
2 Spesein conto capitale

2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

14 Sviluppo economico e competitivita

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
1 Sviluppodel settoreagricolo e del sistema agroalimentare
1 Spesecorrenti

2 Spesein conto capitale

1 Sviluppodel settoreagricolo e del sistema agroalimentare

2 Cacciaepesca
1 Spesecorrenti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
47.023,69

0,00
0,00
47.023,69

0,00
0,00
200.000,00

0,00
0,00
200.000,00

0,00
0,00
247.023,69

0,00
0,00
1.717.191,93

0,00
0,00
9.197.493,12

0,00
0,00
10.914.685,05

0,00
0,00
42.673,77

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo |'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE
Programma
Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

16

20

20

Spesein conto capitale

Caccia e pesca

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Fondi e accantonamenti
Fondo di riserva
Spese correnti

Fondodi riserva

Fondi e accantonamenti

TOTALE VARIAZIONI INUSCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsionedi cassa

0,00 0,00

0,00 0,00
22.200,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
64.873,77 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
10.979.558,82 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11.435.548,57

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11.435.548,57

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11.435.548,57

0,00 0,00

0,00 0,00
11.435.548,57 11.435.548,57
0,00 0,00

0,00 0,00
11.435.548,57 11.435.548,57

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo |'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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